
 

 

Valberedningens slutgiltiga förslag till styrelse inför årsmötet 2025 

 

Ordförande Helena Engkvist Nyval - 1 år 

Vice ordförande Joachim Nilsson 1 år kvar 

Kassör Karin Nygren Kindh Omval – 2 år 

Sekreterare Karin Ehn Nyval – 2 år 

Ledamot Jenny Åström Nyval – 2 år 

Ledamot Lena Nilsson Fyllnadsval - 1 år 

Ledamot Ia Björk 1 år kvar 

Suppleant Rebecka Roos  1 år kvar 

Suppleant Rolf Karlsson Nyval – 2 år 

 

Revisor, ordinarie Helena Würtz Johansson Omval - 1 år 

Revisor, ordinarie Kitty-Lou Lindkvist Omval - 1 år 

Revisor, suppleant Ann Milton Nyval - 1 år 

 

Valberedning Rebecca Nygren (sammank) Omval - 1 år 

 Vakant      Nyval - 1 år 

 Charlotte Sivertson      Kvar 1 år 

 

 

Enligt stadgarna får inga nya förslag lämnas på årsmötet om det finns förslag på personer till 
samtliga poster som ska väljas.  

Notera också att valberedningen inte nominerar sig själv utan det får ni medlemmar göra till 
styrelsen, ovanstående är därmed ett förslag. Därefter är nomineringen avslutad.  

 

Hälsningar från Valberedningen,  

Rebecca Nygren, Charlotte Sivertson och Sara Posserud   
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Presentationer av dem som står för nyval. Hör av dig till valberedning@jbhk.se om du har frågor. 

Presentation Helena Engkvist (nominerad till styrelseordförande) 

Jag har för tillfället Lysa, en kelpietik på 8 år och väntar på min tredje kelpievalp någon gång i vår. 
Bruksarbetet i skogen tillsammans med hund och träningskompisar är det bästa jag vet och ger mig energi. 
I min roll som instruktör drivs jag av önskan att se hundägare utvecklas tillsammans med sina valpar och 
unga hundar och gläds med dem över framstegen från en kursstart till en kursavslutning. 

Min erfarenhet av ideella föreningar har jag fått genom ett engagemang i olika föreningar sedan jag var 
barn (för ett halvt sekel sedan). När familjen kom tillbaka till Sverige efter arbete utomlands var jag chef 
över en svensk ideell biståndsorganisation där jag var ansvarig för föreningens utveckling, de anställda 
inklusive många ideella krafter. I Sverige har jag tidigare varit ledamot i Svenska Missionsrådets styrelse 
och i Erikshjälpens stiftelsestyrelse. 

Jag har varit medlem och engagerad i Jönköpings Brukshundklubb sedan 2015 och tränar och tävlar med 
mina hundar, framförallt inom brukset. På klubben försöker jag vara en aktiv medlem som SBK-instruktör, 
som tävlingssekreterare och som en del av tävlingssektorn. JBK är en klubb som imponerar på alla som 
kommer hit, både medlemmar, besökare och tävlande. Jag skulle vilja dra mitt strå till att det fortsätter vara 
så, men skulle även vilja bidra till fortsatt utveckling av klubben för nuvarande och kommande medlemmar 
och våra anställda.   

Presentation	från	Karin	Ehn	(nominerad till sekreterare) 

Bor	i	Tenhult	med	maken	Mikael	och	två	bonusbarn.	Vi	har	fyra	hundar,	en	malinois,	en	kleiner	
münsterländer	och	två	gråhundar.	Det	blir	självklart	mycket	jakt	med	jakthundarna,	men	även	
en	del	drag	och	specialsök.	Mallen	är	godkänd	barkborresökhund,	men	tränas	även	i	sök	och	
spår.		

Vi	flyttade	tillbaks	till	Småland	för	drygt	tre	år	sedan	efter	några	år	på	västkusten,	innan	dess	
var	jag	väldigt	aktiv	i	Vetlanda	brukshundsklubb,	både	som	instruktör	och	med	styrelsearbete.	
Nu	under	våren	påbörjar	jag	utbildning	till	tävlingsledare	i	bruks.		

För	mig	är	det	viktigt	att	alla	känner	sig	välkomna	på	brukshundklubben,	att	det	är	en	
inkluderande	stämning	och	att	vi	alla	är	där	för	vårt	intresse	för	och	runt	hund.	Jag	värnar	om	
våra	bruksgrenar	och	den	arbetande	hunden,	att	vi	tar	vara	på	de	egenskaper	vi	har	i	våra	
brukshundar.		

JBK	är	en	stor	och	fin	klubb	där	vi	alla	behöver	hjälpas	åt	för	att	den	ska	kunna	fortsätta	vara	det	
och	utvecklas	i	framtiden.	

 
 

Presentation Ann Milton (nominerad till revisorssuppleant) 

Jag heter Ann Milton, är 49 år och bor i Jönköping med man, fyra barn och två hundar, 
västgötaspetshanen Lodur (7 år) och schäferhanen Rozz (2 år). Har varit med i Jönköpings 
brukshundklubb sen 2001, i lite olika roller och med lite olika nivå på engagemang. Jobbar med 
internrevision på myndighet sen många år och tycker därför det är kul och viktigt med ordning och 
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reda och effektiva processer. Detta löper även som en röd tråd genom mitt engagemang inom 
hunderiet . Är hundförare och patrullhundsinstruktör inom Hemvärnet och är även aktiv inom 
Missing People, som hundförare, hundansvarig för region Jönköping och sitter också med i Nationella 
hundgruppen. På fritiden tränar jag hund och umgås med familjen. Sen brukar veckan vara slut……. 

Presentation Jenny Åström (nominerad till styrelseledamot) 

Jag bor i villa i Barnarp med make och 2 barn, i familjen finns också två utflugna barn. Jag är 
uppvuxen med schäfrar och fick som 11 åring min första egna hund som blev en cairnterrier tik. 
Har efter det haft schäfrar, vit herdehund, men numera är det Australien Shepherd som gäller. I 
flocken finns 10 åriga Trubbel som tävlas i Htm och freestyle, hon har tidigare även tävlat agility, 
rally och barmarksdrag med flertal SM-guld ihop med husse. Trilla 5 år som främst tävlar agility 
men även lite HTM, freestyle och rally. Sen julhelgen-24 finns även valpen Trixa i flocken, 
förhoppningsvis blir det agility även för henne men är även sugen på att igen tävla bruks så 
kanske blir det även det. 

Jag har nog varit medlem i Jbk närmare 20 år och har sedan 2011 varit med och arrangerat 
klubbens årliga rallytävlingar. Förutom rallyns arbetsgrupp, är jag även engagerad i freestyle och 
agilityns grupper, och jag är även med i tävlingssektionen. 

Presentation Kristina Athlei (nominerad till revisorssuppleant) 

 

Presentation Rolf Karlsson (nominerad till styrelsesuppleant) 

Jag är idag pensionär och ägnar mycket tid åt hundarna, fyra Bostonterriertikar mellan 10 
och 3 år och en Chihuahuavalp. 

Jag har haft hund i nästan 40 år, bl a två Rottweiler som jag utbildat till tjänstehundar, en 
i flygvapnet och en i hemvärnet. Tillsammans med min fru födde jag upp Dvärgpinscher 
i tio år och därefter är det Bostonterrier som föds upp på kenneln. 

Jag går gärna diverse kurser på JBK och har bl a gått kurs i och tränat bruks, främst spår 
men även sök. Jag har länge varit aktiv inom viltspår som instruktör och tränar även 
viltspår med de egna hundarna. Sedan i somras är jag utbildad MH-figurant. Jag har ett 
stort intresse av hundars mentalitet och lägger stor vikt vid just mentaliteten vid val av 
avelshundar. Vi anordnar BPH för alla kullar vi föder upp. 

 

Presentation Hans Franzen (nominerad till styrelsesuppleant) 

Bosatt i Jönköping sedan dryga fyrtio år, gift med Eva-Lotta, vi har tre döttrar,  nu vuxna. En 
boendes i Jönköping, en i London och en i Karlskrona. Alla har bidragit med barnbarn vilket 
är jättekul. 
 
Jag blev pensionär för några år sedan efter en väldig massa år som lärare. Jag arbetade 
mestadels på gymnasiet, men de sista åren också på högskolan. Jag trivs bra med livet. 
Tycker om att läsa och att skriva. 
 
Sedan två år är jag husse till Clemmie, en Welsh Springer Spaniel. En rolig och go tik som 
nu, tror jag; har funnit , vad både hon och jag tycker är roligt, nämligen att spåra. Detta 
tränar vi och avser att fortsätta utveckla till våren. Tidigare hade vi en amerikansk Cocker 
spaniel. 
 



 

 

Jag har viss erfarenhet av styrelsearbete. Just nu sitter jag i styrelsen i den 
bostadsrättsförening vi bor i och gör så fram till sommaren. Jag  är också revisor i en 
vägföreningen på orten där vi har vårt sommarboende. Under ca 9 år, varav 6 år som 
ordförande, arbetade jag i och med styrelsen för Bankeryds Basket. 
Hoppas att det ger ett litet hum om vem jag är. Om det finns frågor eller oklarheter är ni 
välkomna att kontakta mig. 
 

 


